
 

 

 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 30 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно – эстетическому развитию детей 

Кировского района Санкт-Петербурга 
 

 

ПРИКАЗ № 1-к п.6 

 
от 09 января 2025 г. 

«О назначении ответственных за обработку  

персональных данных в 2025 году» 

 

Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных 

данных» в целях обеспечение защиты прав и свобод работников при обработке персональных 

данных  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных 

Делопроизводителя Яковлеву Н.В.  

2. Допустить к обработке персональных данных следующих работников: 

Лебедь Е.Н. - заведующий (Сотрудники, воспитанники их родители (законные представители)) 

Черевко Т.Г. – старший воспитатель (Сотрудники, воспитанники их родители (законные 

представители))  

Яковлева Н.В. - делопроизводитель (Сотрудники, воспитанники их родители (законные 

представители))  

Сторожева О.В. – заведующий хозяйством (Младший обслуживающий персонал)  

Власова Е.В. – инструктор по физической культуре\специалист по охране труда (Сотрудники) 

Завьялова Н.В. – медицинская сестра (Воспитанники)  

3. Возложить на указанных лиц персональную ответственность за работу по защите 

персональных данных работников.  

4. Ответственному за обработку персональных данных предоставить на подпись работникам, 

осуществляющих обработку персональных данных, обязательство о неразглашении 

персональных данных. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя 

 

Заведующий ГБДОУ детского сада № 30 

Кировского района Санкт-Петербурга                            ______________                        Е.Н. Лебедь 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________ 


		2025-01-09T16:06:50+0300
	Лебедь Елена Николаевна




